
Zarządzenie Nr 0050.2.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia 3 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.: Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z art. 129 i art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz.U. z 2023r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Ustala się, dzień 2 maja 2025 roku dniem wolnym od pracy dla  wszystkich pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy w Suchedniowie. 

2. Ustalenie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w ust. 1, następuje w związku z przypadającym 

w sobotę  3 maja 2025 r. Świętem Konstytucji 3 Maja. 

3. Ustala się, dzień 10 listopada 2025 roku dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie. 

4. Ustalenie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w ust. 3, następuje w związku z przypadającym 

w sobotę 1 listopada 2025 r. Świętem Zmarłych. 

5. Ustala się, dzień 20 czerwca 2025 roku dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy w Suchedniowie z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

6. W związku z powyższym Urząd Miasta i Gminy w Suchedniowie w tych dniach będzie nieczynny. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na stronie internetowej Gminy Suchedniów. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Dariusz Miernik 

   

 


